
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВОСТОК 

 

П Р И К А З 

 

05.09.2022 г. с. Восток № 212-ОД 

 

О создании внутренней системы                                         оценки качества образования  

 

 

В целях выполнения п.п. 13 п.3. ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273– 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования 

внутренней системы оценки качества образования в МБОУ СОШ с. Восток, руководствуясь 

Уставом МБОУ СОШ с. Восток 

     

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Создать рабочую группу по реализации ВСОКО (Приложение 1) 

 Заместителю директора Макаровой Л.В. обеспечить размещение настоящего 

приказа, утвержденного плана внутренней системы оценки качества образования и 

Положения о системе внутренней оценки качества образования на официальном сайте 

школы. 

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы                                                        В. А. Миниханова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 212-ОД от 05.09.2022 

 

Состав рабочей группы по реализации ВСОКО 

в МБОУ СОШ с. Восток 

 

 Миниханова В.А.. – директор школы, руководитель рабочей группы ВСОКО. 

 Макарова Л.В. – заместитель директора, ответственная за сбор информации (НОО, 

СОО, ООО). 

 Тарношинская М.В. - заместитель директора, ответственная за сбор информации 

(методическая работа). 

 Ракова И.А. - заместитель директора, ответственная за сбор информации 

(методическая работа). 

 Фёдоров А.В. – ответственный за сбор информации (техническая часть), и 

своевременное размещение её на сайте. 

 Фёдорова Т.М. - заместитель директора, ответственная за сбор информации 

(хозяйственная часть). 

 

 

 


		2023-03-14T13:42:00+1100
	Миниханова Валерия Андреевна




